



### Commune de Belmont-sur-Lausanne

### Conseil Communal

# Convocation pour le CC du jeudi 5 novembre 2015 à la Grande Salle à 20h15

#### **ORDRE DU JOUR**

- 1 Appel
  Acceptation de l'ordre du jour
  Acceptation du procès-verbal de la séance du CC du 8 octobre 2015
- 2 Communications du Bureau du Conseil
- 3 Communications de la Municipalité
- 4 Communications de la Commission consultative d'urbanisme (CCU)
  Communications de la Commission consultative des affaires régionales (CCAR)
- 5 Préavis N° 13/2015 Règlement communal relatif à l'utilisation de caméras de vidéosurveillance

Commission Technique: Mme M.-A. Souyris, M. C. Demaurex, M. R. Sommer

Préavis N° 14-2015
Crédit d'étude pour la requalification, l'assainissement des équipements et du bruit des routes des Monts-de-Lavaux, du Burenoz, des Chaffeises

**Commission Technique**: Mme P. Salathe, M. J.-P. Cavin, M. M. Markides **Commission des Finances**: M. J.-P. Bolay, Président, Mme L. Boujon, Mme C. Juillerat, M. M. Henchoz, M. J.-M. Pasche

- 7 Nomination d'un membre à la Commission de Gestion (CG) Nomination d'un membre à la Commission consultative d'urbanisme (CCU)
- 8 Divers et propositions individuelles

Pour le Bureau du Conseil Communal

Alfred Roth Jean-Marc Mayor

Le Président Le secrétaire

En cas d'empêchement, veuillez s.v.p. annoncer votre absence par courriel au secrétaire du Conseil Communal jeanmarc.mayor@bluewin.ch ou au 021-728.33.74 - 021-728.73.74 Merci.



## **Commune de Belmont-sur-Lausanne**

Conseil Communal